News Release 平成 30 年９月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：東証第一部・名証第一部）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤  一 俊
問 合 せ 先 取締役副社長兼管理本部長 中 島  永 次
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

北海道旭川市に拠点開設のお知らせ

当社は、北海道旭川市に、ハッピーメディア®『地域みっちゃく生活情報誌®』の発行を目的と

した拠点を下記のとおり開設いたしましたのでお知らせいたします。

このたびの拠点開設は､当社およびＶＣ※が全国展開を進める『地域みっちゃく生活情報誌®』

の発行エリア拡大を目的としております。今回の北海道内で当社２拠点目となる開設により、当

社の拠点数は 62 拠点となりました。

記

１．開設拠点の概要

・住所

〒070-0032 北海道旭川市二条通８丁目 144-2 旭川二条通ビル 302 号室

・電話番号およびファクシミリ番号

[TEL] 0166-85-6158   [FAX] 0166-85-6159

２．開設日

平成 30 年９月 14 日

※ＶＣ：当社とボランタリー・チェーン契約を締結し『地域みっちゃく生活情報誌®』を発行

 以 上

このたびの北海道胆振東部地震により被害を受けられた皆さまに、謹んでお見舞い申しあげます